24 *desunt 5 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 || S* dñm <...> ut Z^W ad d<...> ut θ^B sup<...>e horū σ^{R*} respond<...> aū σ^{H*} pr<...>camini ... sup <...> horum σ^{U*} autem <...> dixit || res 61; respondet S simon/symon preccamini Ψ^L; precamini/prēcamini/præcamini huti C nīl 56; nil Π^{F*} corr. Π^{F2} Σ^T X; nihil/nichil quae/quę/que*

te video esse Δ^B X video esse te θ^V

24 respondit 56 70 S? σ^W

× Simon 59 Λ^{LH}: × ο Σιμων 383* autem × σ^{R*}
παρακαλω ECM Var c: obsecro 51 rogo 57

hist 5,21 (342): pecunia tua tecum sit in perditionem, quoniam donum dei existimasti per pecuniam possideri Prv 3,26,2 (131,27): 1 Cor 6,10/... illud beati Petri in Simonem magum: pecunia tua tecum sit in perditionem .../Mt 16,19 [BON] 58 (107,11): absit enim a nobis et a nostris clericis, ut donum, quem per spiritus sancti gratia suscepimus, precio venundemus ... (107,19): anathematizantes namque omnes, quicumque ausi fuerint donum sancti spiritus precio venundare **Brev. Goth.** (677D): /Petrus autem dixit ad eum: pecunia tua tecum sit in perditionem: quoniam donum dei existimasti pecunia possideri/ CAN Hib 2,13 (20): Lucas in Actibus apostolorum: dicit Petrus ad Symonem magum: pecunia tua tecum sit in perditionem; existimasti enim donum dei precio mercari **Car** cpl Act (1387A): cf/ quem Petrus digna increpatione redarguit dicens non esse illi partem cum fidelibus qui spiritum sanctum pecunia credebat esse promerendum/cf 24 Ps 130,1 (1192,52): Ps 130,1/Simon Magus/cf Ps 130,1/quando spiritum sanctum ab apostolis Christi pecunia credidit esse redimendum .../Ps 130,2 var 9,15,11 (364,73): recolatur et timeatur Simonis iusta damnatio, qui emendum credit totius largitatis auctorem **CHRO** s 2,3 (9,46): /tunc ait ad illum Petrus: pecunia, inquit, tua tecum sit in perditione, quia putasti te gratiam pecunia consequi posse .../Mt 10,8 2,4 (9,57): Mt 10,8/... pecunia, inquit, tua tecum sit in perditione, quia putasti gratiam dei pecunia consequi/ **CLAU-T** Rg 4,13 (PL 104; 770B): cf 18/pecunia tua tecum sit in perditionem .../II Rg 1,10 **CO-Aurel** 2,4 (99,19): quia apostolica sententia donum dei esse praecipit pecuniae trota (pecunia etrotina H) minime comparandum **CO-Brac** 2,4,3 (120): ne forte quod pro salute animarum per invocationem sancti spiritus consecratur, sicut Simon magus donum dei pecunia emere, ita nos venundare damabiliter videamur. 3,7 (377): quia non expedit ut donum sancti spiritus pecuniis comparetur **CO-Tol** 8,23 (277): pecunia tua tecum sit in perditione, quoniam domum (*sic!*) dei existimasti per pecuniam possidere **CO-Tur** 2,28 (194,548): Mt 10,8/cum talis sit, qui gratiam dei a sacerdote estimat pretio comparari **COL** in 4,3 (82,20): Mt 4,8/... tua sint tecum in perditionem (perditione *Ti M*)/Mt 26,38

CY te 3,100 (170,2): Rm 2,12/... pecunia tua tecum sit (est *QM*) in perditionem (perditione *LPNV'b'DQMTUBF*), quia (qui *F*) existimasti (aestimasti *VF*) gratiam dei (~ donum dei existimasti te *E*) per pecuniam (× pecunia *XW*) possideri (possidere *DQMEF*) .../Mt 10,8 **PS-CY** pae (Wunderer, 1889) (25,9): item in Actibus apostolorum: ait autem ad illum Petrus: pecunia tua tecum sit in perditione, quoniam (quum *M*) gratiam dei putas te per pecuniam posse consequi/ **PS-CY** reb 16 (89,31): pecunia tua tecum sit in perditionem, quia gratiam dei existimasti per pecunias posse possideri/ **DIDa** 43 (71,10): pecunia tua tecum erit in interitum/cf(317,12): το αργυριον σου σοι ειη εις απολειαν **EUTR-P** her = PS-HI ep 2,4 (47 D): Mt 5,40/pecunia eorum cum ipsis sit in interitum, qui Christo pecuniam prætulerunt/cf Gn 19,26 **EVA-A** 11 (859): argentum tuum tecum sit in perditionem **GI** exc 67 (63,20): cf 9/... pecunia tua tecum sit in perditionem .../cf 6,5 **GR-M** ep 11,28 (916,66): apostolorum princeps ... primam damnationis sententiam contra Symonem protulit dicens: pecunia tua tecum sit in perditione (perditionem *e4*), quia (qui *e4*) donum dei existimasti pecunia possideri Ev 4,4 (30,102): Mt 10,8/præsciebat namque nonnullos hoc ipsum donum accepti spiritus in usum negotiationis inflectere et miraculorum signa ad avaritiae obsequium declinare. hinc est enim quod Simon per impositionem manus edita miracula concupiscens, percipere donum (+ sancti *M²L²*) spiritus (+ sancti *TSNK²*) pecunia (per pecuniam *FNML²*) voluit .../cf Io 2,15; cf Mt 21,12; cf Mc 11,15 dia 4,57,11 (190,85): pecunia tua tecum sit in perditione (perditionem *bm'z*) Jb 4,2 (165,67): cf 18/sententiam maledictionis intorsit dicens: pecunia tua tecum sit in perditione (perditionem *Pat.^P*). qui enim non ait, est, sed sit, non indicativo, sed optativo modo se haec dixisse signavit .../4 Rg 1,10 28,38 (1425,20): 10,34/...pecunia tua tecum sit in perditione .../Jo 20,22 **HES** 6 (1076B): Simon, pecuniis emere donum dei aestimans, est effectus a sorte eius alienus 7 (1115C): pecunia tua tecum sit in perditione, quia donum dei aestimasti pecunia possideri 7 (1127D): Mt 10,8/unde et Simonem emere volentem donum spiritus, eius portione, sive sorte privavit/Lv 25,35 **HI** ep 22,33 (196,6): pecunia tua tecum sit

	δεήθητε	ύμεῖς	ύπερ	έμοῦ	πρὸς	τὸν κύριον	ὅπως	μηδὲν	ἐπέλθῃ	ἐπ'	ἔμε
	τὸν θεον										
L	obsecrate	vos	pro	me	ad	dominum	ut	nihil	superveniat	in	me
P	orate	vos	pro	me	ad	deum	ut	nihil	superveniat	super	me
I	orate	vos	pro	me	ad	dominum	ut	nihil	superveniat	ad	me
T	precamini	vos	×	×	ad	dominum	ut	nihil	veniat	super	me
F	precamini	vos	pro	me	ad	deum	ut	nihil	superveniat	super	me
G	precamini	vos	pro	me	ad	dominum	ut	nihil	veniat	super	me
S	precamini	vos	pro	me	ad	dominum	ut	nihil	veniat	super	me
V	precamini	vos	pro	me	ad	dominum	ut	nihil	veniat	super	me
						dominum				x	
						deum					
					dominum	pro	me				
	U ~ ad